



Vastaus Faysal Abdin ja Naima El-Issaouin sekä 25 muun valtuutetun aloitteeseen naisten ja tyttöjen uimavuoron mahdollistamiseksi Vantaan uimahalleissa

VD/4504/00.02.00.03/2023

RÅ/V-MK/AK/JR/MT

Faysal Abdi ja Naima El-Issaoui sekä 25 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Vantaan kaupunki on ollut edelläkävijä tytöille ja naisille suunnattujen uimavuorojen tarjoamisessa. Toiminta on toteutettu yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa.

Viime aikoina toimintaa ei ole järjestetty aikaisempien vuosien mukaisesti.

Oma uimavuoro on tärkeä, sillä monet tytöt ja naiset jäävät palvelujen ulkopuolelle, koska he eivät voi osallistua kaikille avoimiin uintivuoroihin. Heillä on esteitä sekavuoroilla uimisen erilaisista syistä.

Naisten ja tyttöjen oma uintivuoro olisi oiva mahdollisuus edistää jo aiemmin Vantaalla testattua tasa-arvo tekoa, joka lisää myös yhdenvertaisuutta uimahallien käyttämisen suhteen. Kunnilla on lakisääteinen tehtävä edistää asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä.

Meidän kaupungin hyvinvointisuunnitelman yksi tärkein strateginen tavoite on edistää kaikkien kaupunkilaisten hyvinvointia ja kaventaa hyvinvointieroja. Lisäksi kaupunkimme on sitoutunut tukemaan kaiken ikäisten Vantaan asukkaiden hyvinvointia liikunnan avulla.

Palvelujen järjestämisessä pitää huomioida kaupunkimme monimuotoisuus ja esteettömyys.

Tyttöjen ja naisten uimavuoro toimii tällä hetkellä monessa kunnassa, joista kaikista on saatu positiivista palautteita.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaalla selvitetään ja toteutetaan naisten ja tyttöjen uintivuoro sopivassa uimahallissa Itä- ja Länsi-Vantaalla ja varataan oma erillinen, säännöllinen vuoro naisten ja tyttöjen uintivuoro tietyinä ajankohtana kaupungin omana toimintana.”

Kaupunginvaltuusto 19.6.2023 § 31

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:

- allekirjoitettu Faysal Abdin ja Naima El-Issaouin sekä 25 muun valtuutetun aloite naisten ja tyttöjen uimavuoron mahdollistamiseksi Vantaan uimahalleissa

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Valtuustoaloitteessa esitetyn mukaisten tyttöjen ja naisten uintivuorojen järjestäminen Vantaan kaupungin uimahalleissa on haasteellista. Nykyisistä uimahalleista tätä varten soveltuvat vain Korson ja Martinlaakson uimahallit, sillä näihin uimahalleihin on mahdollista järjestää katseiltasuojattu uintimahdollisuus. Martinlaakson uimahallissa on parhaillaan käynnissä peruskorjaus ja se jatkuu tämän hetken tietojen mukaan kesäkuuhun 2024. Tyttöjen ja naisten uintivuoron järjestäminen toivotulla



tavalla on mahdollista tällä hetkellä siten vain Korson uimahallissa. Korson uimahalli ei tarjoa esteetöntä kulkua altaalle, mutta näkyvyys allastiloihin pystytään estämään.

Tyttöjen ja naisten uintivuoron järjestämiseen liittyvät neuvottelut on aloitettu uimaseurojen ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Yhteistyötahon varmistuessa tyttöjen ja naisten uintivuoro pyritään järjestämään Korson uimahallissa kevästä 2024 alkaen. Korson uimahallin uimataitovaatimuksena on 25 metrin uimataito uimahallin allasprofiilin vuoksi, ja uinnista veloitetään uimahallien hinnaston mukaiset maksut. Sisäänkäyntiin oikeuttava kortti tulee olla hankittuna etukäteen ennen uintivuorolle osallistumista miltä tahansa Vantaan kaupungin uimahallilta. Uintia varten voi hankkia kertakortin tai sarjakortin (10 tai 25 krt). Kortti leimataan uimahallin ovella uintivuorolle tullessa. Martinlaakson uimahallin peruskorjauksen valmistuessa selvitetään uimaseurojen resursseja tyttöjen ja naisten uimakoulun jatkamiselle.

Kaupunginhallitus 11.12.2023 § 34

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Faysal Abdinille ja Naima El-Issaouinille ja 25 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:

Päätettiin jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

Liitteet:

- allekirjoitettu Faysal Abdin ja Naima El-Issaouin sekä 25 muun valtuutetun aloite naisten ja tyttöjen uimavuoron mahdollistamiseksi Vantaan uimahalleissa

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

Liikuntamestari Annakaisa Kaartinen, ts. liikuntapäällikkö Jani Raivio,
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)